
Zarządzenie Nr 164/2021 

 Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania na terenie Gminy Kraszewice 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej, produktów 

pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia 

zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) 

w związku z § 2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 

r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz. 1161) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania na terenie gminy Kraszewice 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, 

pasz oraz sprzętu, w tym dokumentowania przeprowadzonych czynności następujące osoby: 

1. Stanisław Pacyna, zamieszkały w m. Jelenie, gmina Kraszewice posiadający 

wykształcenie średnie rolnicze; 

2. Edyta Cegiełka, zamieszkała w m. Kraszewice, gmina Kraszewice posiadająca 

wykształcenie zawodowe nierolnicze oraz 20 letni staż pracy w gospodarstwie rolnym; 

3. Jan Mamiak, zamieszkały w m. Kraszewice, gmina Kraszewice posiadający 

wykształcenie zawodowe nierolnicze oraz 30 letni staż pracy w gospodarstwie rolnym; 

4. Jacek Wabnik zamieszkały w m. Mączniki, gmina Kraszewice posiadający 

wykształcenie średnie rolnicze. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 88/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 

powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 

Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz 

sprzętu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Kraszewice.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

O treści zarządzenia powiadomiony zostaje Powiatowy Lekarz Weterynarii w Ostrzeszowie. 


		2021-06-23T14:04:24+0200
	Konrad Kuświk




